
terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Contrato

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Pregão Presencial nº 011/2018 – Contrato nº 0011906/2018. Contratante: Consórcio 
Público de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, inscrito no CNPJ sob o 
nº 12.265.004/0001-80. Contratado: Santa Sara Empreendimentos LTDA – ME - 
CNPJ: 12.411.808/0001-40. Objeto: Contratação de empresa para locação de veículos 
para atender a necessidade do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do 
Território de Irecê, através do convênio Nº 005/2017 junto ao Governo do Estado da 
Bahia. Vencedora do Item 01 no valor de R$ 41.300,00 (quarenta e um mil e trezentos 
reais). Vigência: 19/06/2018 à 31/12/2018. Irecê/Ba, 19/06/2018. Elmo Vaz Bastos de 
Matos - Presidente do Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território 
de Irecê. 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Pregão Presencial nº 011/2018 – Contrato nº 0021906/2018. Contratante: Consórcio 
Público de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, inscrito no CNPJ sob o 
nº 12.265.004/0001-80. Contratado: LEEC Empreendimentos, Construções e Serviços 
EIRELLI – ME - CNPJ: 26.729.297/0001-14. Objeto: Contratação de empresa para 
locação de veículos para atender a necessidade do Consórcio de Desenvolvimento 
Sustentável do Território de Irecê, através do convênio Nº 005/2017 junto ao Governo 
do Estado da Bahia. Vencedora do Item 02 no valor de R$ 60.900,00 (sessenta mil e 
novecentos reais). Vigência: 19/06/2018 à 31/12/2018. Irecê/Ba, 19/06/2018. Elmo Vaz 
Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável 
do Território de Irecê. 
 
 

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEA44EFD65EE34A10252744D8E523FA0


		2018-06-26T11:33:05-0300




